
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

Non Classificato (75% = 4 Giri) 
DNF 
DNS 

Num. 
95 

628 
412 

63 
50 

411 
88 

414 
128 

19 
994 
276 

27 
363 
692 
314 
227 

22 
96 

910 
688 
244 
105 

49 
31 

185 
199 

84 
20 

711 
152 
777 
763 

65 
86 

292 
305 

Nome 
BILO' MARCO 
RINOZZI SIMONE 
INEGITO GIMMI 
PAZZAGLIA FABRIZIO 
TRAINI LORENZO 
DINI YURI 
SANTONI GIUSEPPE 
D'AGOSTINO FRANCESCO 
URBANI ANDREA 
CAGNUCCI LUIGI 
PINGUINO MICHELANGELO 
MOBBILI RICCARDO 
GIANNINI MICHELE 
BERTOLI UMBERTO 
LIBERTI ALESSIO 
ANGELONI LORENZO 
PAOLOZZI EURO 
SEVERINI FABIO 
RICCI GABRIELE 
BONSIGNORI ALESSANDRO 
NICOSANTI EGISTO 
SERRANDREI IVAN 
FELICI TAINO 
TRAINI ENRICO 
TURCHETTI EMANUELE 
TIBONI DANILO 
BALLISTRERI MARIO 
BIANCHI ANDREA 
INEGITO MARIO 
DI IORIO MIRCO 
CONTI SANDRO 
ZOPPI MARCELLO 
VENANZI MASSIMO 
TESTA MAURIZIO 
VANNINI MARCO 

VENTRUCCI IVAN 
GIULIANELLI ANTONIO 

Classe 
HOBBY  MX1 
HOBBY  MX1 
HOBBY  MX1 
HOBBY  MX1 
HOBBY  MX1 
HOBBY  MX1 
HOBBY  MX1 
HOBBY  MX1 
OVER 40 HOBBY 
OVER 40 HOBBY 
HOBBY  MX1 
OVER 40 HOBBY 
HOBBY  MX1 
OVER 50 HOBBY 
HOBBY  MX1 
HOBBY  MX1 
OVER 50 HOBBY 
OVER 50 HOBBY 
OVER 50 HOBBY 
OVER 40 HOBBY 
OVER 50 HOBBY 
HOBBY  MX1 
OVER 50 HOBBY 
HOBBY  MX1 
OVER 40 HOBBY 
HOBBY  MX1 
OVER 40 HOBBY 
HOBBY  MX1 
OVER 50 HOBBY 
HOBBY  MX1 
OVER 50 HOBBY 
OVER 50 HOBBY 
OVER 50 HOBBY 
OVER 40 HOBBY 
OVER 50 HOBBY 

OVER 50 HOBBY 
OVER 40 HOBBY 

Motoclub 
MONTELUPONESE 
CAPARVI RACING 
AMICI DELLA MOTO 
X ACTION 
LUCINI RACING TEAM 
TEAM FIX 
CAPARVI RACING 
A S S O C I A Z I O N E   M O T O C .  M O N T E L U P O N E S E  
BAD URBAN 
HSR TEAM 
CAPARVI RACING 
MAD CROSS RACING 
CITTA DI CASTELLO 
TEAM FIX 
TEAM 2 T 
A S S O C I A Z I O N E   M O T O C .  M O N T E L U P O N E S E  
MONTELUPONESE 
TEAM FIX 
TEAM FIX 
AMICI DELLA MOTO 
TEAM FIX 
PROTOCORSE 
MY PLANET 
LUCINI RACING TEAM 
ESANATOGLIA 
A U T O M O T O C L U B  U I S P  F R A T T E S E  
MAD CROSS 
BEDINI RACING 
AMICI DELLA MOTO 
LMT RACING 
RED DEVIL 
MAD CROSS 
VULSINIA 
CAPARVI RACING 
CORRIDONIA 

LAZZARINI 
TEAM FIX 

Giri 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 

2 

Tempo Totale 
14:09.467 
14:14.765 
14:31.274 
14:33.179 
14:34.622 
14:35.178 
14:48.014 
14:50.324 
14:50.605 
14:54.318 
14:56.010 
15:05.228 
15:10.526 
15:16.783 
15:19.570 
15:19.940 
15:20.884 
15:21.312 
15:25.986 
15:26.909 
15:27.076 
15:30.619 
15:32.514 
15:33.398 
15:34.230 
15:36.789 
15:53.592 
16:01.613 
16:06.672 
16:20.821 
16:30.060 
16:32.102 
14:05.478 
15:13.396 
15:28.151 

15:57.606 

Diff 

5.298 
21.807 
23.712 
25.155 
25.711 
38.547 
40.857 
41.138 
44.851 
46.543 
55.761 

1:01.059 
1:07.316 
1:10.103 
1:10.473 
1:11.417 
1:11.845 
1:16.519 
1:17.442 
1:17.609 
1:21.152 
1:23.047 
1:23.931 
1:24.763 
1:27.322 
1:44.125 
1:52.146 
1:57.205 
2:11.354 
2:20.593 
2:22.635 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

DNF 
DNS 

Tem p o  M ig lio r e  
2:18.557 
2:16.566 
2:21.485 
2:20.922 
2:19.798 
2:21.771 
2:25.429 
2:25.748 
2:25.365 
2:24.230 
2:24.327 
2:25.428 
2:28.811 
2:28.939 
2:28.934 
2:27.794 
2:29.617 
2:27.626 
2:31.662 
2:30.418 
2:29.976 
2:31.048 
2:29.587 
2:30.060 
2:29.881 
2:27.885 
2:31.789 
2:34.536 
2:35.825 
2:35.574 
2:39.495 
2:39.212 
2:41.593 
2:42.762 
2:58.161 

3:16.072 

Regione 
Marche 
Umbria 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Umbria 
Marche 
Marche 
Marche 
Umbria 
Marche 
Umbria 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Umbria 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Lazio 
Umbria 
Marche 

Marche 
Marche 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.298 

Velocità  Media 

41,574 

Miglior tempo sul giro 

2:16.566 

Velocità Migliore 

43,100 

Giro Migliore di 

628 - RINOZZI SIMONE 

 

Stampato: 31/03/2019 18:30:21 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Marco Novelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

 

TEAM CRONO

RAVENNA

1^TROFEO REGIONALE UISP MARCHE

MOTOCROSS - ESANATOGLIA  (MC)

31 MARZO 2019

Round #01 Esanatoglia  

HOBBY MX1 - OVER 40-50 

GARA 2  

Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 18:13:04 

Esanatoglia 1,635 km 

31/03/2019 17:50 


